אדם בעל יכולת תמרון והשפעה כמו המשיב זקוק לפיקוח הדוק יותר, והמשימה הקשה אמורה להתחלק בין מספר גדול
יותר של אנשים על מנת שלא תכשל .

אשר על כן ובכפוף להערות בדבר שיפור החלופה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

בעניין חתונת בנו של המשיב תישקל הבקשה לאחר שתוצע השגחה רציפה של 4 ערבים לפחות והפקדה גבוהה במזומן.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

הוקלד על ידי אורלי בן- שלוש